申請日    年  月  日

東京都パラトレーニングスポーツセンター 御中

次のとおり申請します。

【申請団体】

団体名
登録

番号
※数字8ケタ

団体所在地 TEL

代表者

肩書き・氏名
※通知・請求書の宛先となります。

連絡先

メールアドレス

実施希望日

希望プラン
※使用施設等は実施概要を

ご確認ください

参加人数 障害者 付添人

利用内容

車の駐車台数

   備考

 ※追加施設等の希望があれば備考欄に記載ください。(追加料金が発生する場合があります。)

※ご記入いただいた情報については、実施に係る目的の範囲で利用します。

令和7年度 東京都パラスポーツトレーニングセンター合宿プラン 申請書

台 希望 

Aプラン
（1泊2日）

Bプラン
（2泊3日）

Cプラン
（3泊4日）

Dプラン
（5泊6日）

年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

人 人 

 ※Jリーグ開催時等の場合には、ご希望に

 沿えない場合があります。